
UCHWAŁA NR XXXVIII/292/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z części drzew wchodzących w skład pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r., poz. 1336, poz. 1688, poz. 1890), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku, uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody dwóch drzew z gatunku klon zwyczajny (Acer platanoides) 
wchodzących w skład pomnika przyrody o nr ref. 329 (grupa 5 drzew) zlokalizowanego na terenie działek o nr 
geod. 190/1 i 190/2 w Kruszynianach, gmina Krynki, powiat sokolski, województwo podlaskie. Forma ochrony 
przyrody ustanowiona została na podstawie zarządzenia nr 27/81 Wojewody Białostockiego z dnia 14 listopada 
1981 r. w sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody i objęcia ich ochroną ( Dz. Urz. 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku Nr 10, poz. 52). 

§ 2. Mapa z zaznaczoną lokalizacją drzew stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zniesienie formy ochrony przyrody drzew o których mowa w § 1, następuje z uwagi na zły stan 
zdrowotny drzewa i bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz w związku z zagrożeniem 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890F7B27-1413-48A6-9134-AD06186CD7F6. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr XXXVIII/292/2024 
Rady Miejskiej w Krynkach 
z dnia 27 marca 2024 r. 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890F7B27-1413-48A6-9134-AD06186CD7F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/292/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


